Per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE al capitolo n. 2291 (“Manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, 

adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” – “piano di gestione 17”), a valere 

sull’impegno n. 235/2018, la spesa di € 304,59 (euro trecentoquattro/59) in favore di TIM S.p.A. – Via 

Negri n. 1 a Milano – Partita IVA 00488410010 – a saldo della fattura n. 6820190419004160; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 la somma  di  €  249,66  (euro duecentoquarantanove/66), accreditando sul conto corrente dedicato 

intestato al creditore, IBAN  IT85W0311101606000000032726; 

 la somma di € 54,93 (euro cinquantaquattro/93) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.